Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Маминская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
30.03. 2020 года №26 ОД

Об утверждении отчета за 2019 год и
Плана мероприятий по
противодействию коррупции на 2020 год
Руководствуясь Федеральным Законом от 25.12.2008 года №273 — ФЗ «О
противодействии коррупции», Положением о комиссии по противодействию коррупции,
утверждённым Приказом по МКОУ «Маминская СОШ» № 65а ОД от 12.09.2019 года, в
целях активизации работы по противодействию коррупции, устранению причин, условий,
порождающих её, обеспечения законности в деятельности образовательной организации,
защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить Отчёт о мероприятиях по противодействию коррупции на 2019 год
(Приложение №1).

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2020 год
(Приложение №2).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. . /гй®' '.non, ..

Директор Ю.А. Гобец